UBND TỈNH VĨNH PHÚC

CÔNG TY TNHH MTV

XỔ SỐ KIẾN THIẾT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /XSKT-TCHCKT                Vĩnh Phúc, ngày        tháng      năm 2024

THÔNG BÁO
Thời giờ làm việc mùa đông

 Căn cứ Bộ luật lao động số 45/2019/QH14 ngày 20 tháng 11 năm 2019;

 Căn cứ Nghị định số 145/2020/NĐ-CP ngày 14/12/2020 của Chính phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Bộ luật Lao động về điều kiện

lao động và quan hệ lao động;

 Thực hiện Quyết định số 399/QĐ-XSKKT ngày 19/7/2021 của Chủ tịch

công ty ban hành Nội quy lao động Công ty TNHH một thành viên xổ số kiến thiết

Vĩnh Phúc;

Công ty TNHH một thành viên xổ số kiến thiết Vĩnh Phúc thông báo:

Thời giờ làm việc mùa đông, từ ngày 16/10/2024 đến ngày 15/4/2025 như

sau:

         + Buổi sáng: Từ 7 giờ 30 phút đến 12 giờ 00 phút.

                  + Buổi chiều: Từ 13 giờ 00 đến 16 giờ 30 phút.

Người lao động có lịch trực thanh hủy hoặc làm việc tại các phòng đại diện

xổ số kiến thiết các huyện, thành phố được thực hiện theo quy định tại Nội quy lao

động của Công ty.

 Công ty thông báo để người quản lý, người lao động biết thực hiện./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch Công ty;

- Kiểm soát viên Công ty;
- GĐ, PGĐ Công ty;

- Các Phòng thuộc Công ty;

- Lưu: VT, TCHCKT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T07:41:07+0700
	Tỉnh Vĩnh Phúc
	Nguyễn Tuấn Hải<haint2@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T08:16:14+0700
	Tỉnh Vĩnh Phúc
	Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Vĩnh Phúc<Xskt@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T08:16:19+0700
	Tỉnh Vĩnh Phúc
	Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Vĩnh Phúc<Xskt@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T08:16:23+0700
	Tỉnh Vĩnh Phúc
	Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Vĩnh Phúc<Xskt@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T08:16:27+0700
	Tỉnh Vĩnh Phúc
	Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Vĩnh Phúc<Xskt@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!